発行

日付
2005年5月

件

名

ベ ク ト ル イ ン バ ー タ 専 用 モ ー タ
SF-V5RUHシリーズ冷却ファン電源仕様
変更のお知らせ

三菱電機株式会社名古屋製作所
〒461-8670
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表

ベクトルインバータ専用モータ SF-V5RUHシリーズ

冷却ファン電源仕様変更のお知らせ

平素より当社駆動制御機器につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

400V級ベクトルインバータ専用モータの冷却ファン電源の仕様を変更致しますのでお知らせします。

記

１．対象機種
ベクトルインバータ専用モータ SF-V5RUHシリーズ 160Fr～225Fr

２．変更内容
400V級冷却ファンの異電圧範囲拡大(160Fr～225Fr)

変更前

枠番 電圧/周波数 入力(50Hz/60Hz) 電流(50Hz/60Hz)

160Fr
180Fr

400V/50Hz,400～460/60Hz 55/71W 0.19/0.19A

200Fr 400V/50Hz,400～460/60Hz 100/156W 0.27/0.30A
225Fr 400V/50Hz,400～460/60Hz 85/130W 0.23/0.26A

変更後

枠番 電圧/周波数 入力(50Hz/60Hz) 電流(50Hz/60Hz)

160Fr
180Fr

380～400V/50Hz,400～460/60Hz 55/71W 0.19/0.19A

200Fr 380～400V/50Hz,400～460/60Hz 100/156W 0.27/0.30A
225Fr 380～400V/50Hz,400～460/60Hz 85/130W 0.23/0.26A

３．互換性
機能・性能・取付寸法・外形寸法は、現行品と同一です。
冷却ファンの電源仕様のみ変更となっています。

４．識別方法
定格銘版

５．製品切替時期
２００５年 4月工場生産分より順次切換実施しております。

三菱三菱三菱三菱インバータインバータインバータインバータ

セールスセールスセールスセールスととととサービスサービスサービスサービス
№№№№ ２０９

DATE 2005-4以降の製品